
Raadsvoorstel  104-2020 1 

Register geheime informatie 2019 en 2020 

 

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

 
 

Raadsvergadering 15 december 2020 

Volgnummer 104-2020 

Onderwerp Vaststellen register geheime informatie 2019 en 2020 

Programmanummer 0 Bestuur en ondersteuning 

Registratienummer 2020.33263 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 
 

 

Behandelend ambtenaar 

S Subramaniam 

Telefoonnummer: 043-350 5277 

Sahinthan.Subramaniam@gemeenteraadmaastricht.nl 
 

Bijlagen 
bijlage 1 Raadsbesluit 

bijlage 2 Register geheime informatie 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 
 

Samenvatting 

Een keer per jaar wordt een register van geheime informatie voorgelegd aan de gemeenteraad met 

een voorstel over handhaving dan wel opheffing van de geheimhouding conform het Reglement van 

orde gemeenteraad Maastricht 2017.  

 

Beslispunten 

Het register geheime informatie 2019 en 2020 vast te stellen. 
 

 
1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

In het Reglement van orde gemeenteraad Maastricht 2017 (artikel 20) staat opgenomen dat de 

gemeenteraad een keer per jaar een register ontvangt van geheime informatie, met daarin per 

onderwerp een voorstel over handhaving dan wel opheffing van de geheimhouding. Het vorige 

register is in 2019 door uw raad vastgesteld. Het huidige voorstel ontvangt u bij deze na consultatie 

van het college. 

 

de griffier, 

 

mailto:Sahinthan.Subramaniam@gemeenteraadmaastricht.nl


Raadsvoorstel  104-2020 2 

Register geheime informatie 2019 en 2020 

 

 

 
 

Bijlage 1. 
 

 
DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

 
gezien het voorstel van organisatieonderdeel Raadsgriffie, no. 2020.33263; 

 

 
gelet op artikel 20 Reglement van orde gemeenteraad Maastricht 2017; 

 

 
BESLUIT: 

 

 
Het register geheime informatie 2019 en 2020 vast te stellen. 

 

 
Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 15 december 
2020 

 

 
de griffier, de voorzitter, 

 

 
 

R
a

a
d

sb
eslu

it 


